ДЕТСКАЯ  ГРУППА

Директору Воскресной школы

храма святой блаженной Матроны

Московской города Москвы

от (ФИО) __________________________

__________________________________

ПРОШЕНИЕ

Прошу зачислить нашего сына/нашу дочь

__________________________________________________________________________

в Воскресную школу храма святой блаженной Матроны Московской.

С положениями концепции деятельности Воскресной школы и правилами ее

жизнедеятельности ознакомлен.

Сведения о ребенке:

дата рождения ______________________  дата Крещения _________________________

имя во святом Крещении_____________________________________________________

день именин _______________________________________________________________

посещал ли ранее Воскресную школу__________________________________________

Сведения о родителях:

Отец (ФИО) _______________________________________________________________

           место работы_________________________________________________________

           должность ___________________________________________________________

телефон  мобильный________________________________________________________

Мать (ФИО) _______________________________________________________________

          место работы _________________________________________________________

           должность ___________________________________________________________

телефон мобильный_________________________________________________________

домашний адрес ____________________________________________________________

телефон домашний _________________________________________________________

e-mail_____________________________________________________________________

дополнительные возможности, профессиональные навыки или увлечения, которыми

Вы хотели бы быть полезны:

Храму (каменщик….)__________________________________________________________

Приходу (распространение листовок….)____________________________________________

__________________________________________________________________________

Воскресной школе (поддержание чистоты в помещениях…)_____________________________

__________________________________________________________________________

Осознаю, что Воскресная школа- школа семейного типа и обязуюсь участвовать в её

деятельности.

"_______" _________________________201__г.

      Подписи родителей

  Отец _______________________                              _____________________

 Мать_______________________                              _____________________